ALVORADA/TO
Câmara Municipal

Ofício nº 026/2025                                         Alvorada - TO, 24 de Março de 2025.

Vossa Excelência

WANDERLEI BARBOSA

Governador do Estado do Tocantins

Assunto: Solicitação de Substituição de Servidora/ ALVORADA-TO.

Excelentíssimo Senhor Governador,

             Com meus cordiais cumprimentos, venho, por meio deste, solicitar a Vossa
Excelência, dentro das possibilidades administrativas, a substituição da servidora abaixo
relacionada, lotada no Núcleo de Identificação Civil de Alvorada, vinculado à Secretaria de
Segurança Pública do Estado do Tocantins.

           A solicitação se faz necessária em razão da cessão da servidora JULIANA VIEIRA DA
SILVA RODRIGUES, Assistente Administrativa, nº funcional 11554541-1, à Câmara Municipal
de Alvorada/TO, com ônus para a referida Instituição.

                               1 / 2

ALVORADA/TO
Câmara Municipal

  ENTRAR CARGO CPF RG

 Lucineia Gonçalves da Silva Assistente Administrativa 718.805.001-59 1.328.014

Contando com a atenção e deferimento de Vossa Excelência, reitero meus votos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

Douglas Mengoni da Silva

Vereador-Presidente

Documento eletrônico assinado conforme MP nº 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a
Infra-estrutura de Chaves Públicas ICP-Brasil, por:
Signatár
io(a):

DOUGLAS MENGONI DA SILVA

Data e
Hora:

24/03/2025 15:47:39

  A autenticidade desse documento pode ser
verificada através do QRcode ao lado ou pelo
endereço https://kitpublico.com.br/validar/doc
umento/oficio1/5a9e573d-cc54-11ef-83b6-66f
a4288fab2/061319a6-08e0-11f0-a5ee-66fa42
88fab2

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               2 / 2

http://www.tcpdf.org